
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ~KOLS"fVÍ, 

MLADC2E A T~LOVÝCHOVY 

KUPNÍ SMLOUVA Ď. '\0'-1 \0\12\ \"~ \'20i8 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJICI: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČ: 
DIČ: 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku : 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2, Praha 9, 190 00 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 
jednatel 

RNDr. Karel Vranovský CSc. Gednatel) 

25791079 
CZ25791079 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

17 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle u st. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě 
Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláván í . 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINIST~ASTVO !iKOLSTVÍ, 

MLÁOE:lt: A H~.LOVVCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

••• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ::\KOLSTVf 

MLA0~2E A T~LOVÝCHOVV 

18 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "PřF - Ultraúčinný 
kapalinový chromatograf" jako nabídka nejvhodnější. 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je Agilent 1290 lnfinity ll (dále jen "zboží") v druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve 
smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o 
shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v angl ickém jazyce). 
5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 
2. Místo dodání: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra analytické 
chemie, 17. listopadu 1192/12, 779 00 Olomouc, česká republika. 
Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  Katedra 
analytické chemie nebo jím pověřená osoba. 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. Kupnícena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 1 057 
751 ,21 Kč bez DPH, 1 279 878,96 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 222 127,75 Kč. 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVi. 

MLA~lE A l.:: LOVYCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO SKOLSTV[ , 

MLÁDEŽE A ret.OvÝCH OVY 

19 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo , pojištění , instalace 
zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu , 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti , ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci. dodání zákonných dokladů. provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou. a provedení 
úvodního základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy, což bude 
potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 
uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEASTVO i;;KOLSTVÍ , 

MLAOE:lE A T~LOVYCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

MINISTERSTVO i!iKOLSTVÍ 
MLÁD~.Í:E A TáOVYCHOVY 

20 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1 smlouvy). 
2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu základní školení obsluhy 
dodávaného zboží, které je podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 

• úvodní předvedení a školení obsluhy v rozsahu základních funkcí kompletně 
instalovaného dodávaného zboží v nezbytném rozsahu pro min. 5 osob ze strany 
kupujícího. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč . pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. specialistů 
dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

Vl. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v "místě plněn í" , není-li to prokazatelně technicky možné, "vadnou 
část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že§ 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

Vll. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

*** * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEAS'IVO !:iKOLSTVi, 

MLÁOEtE Al ~LOVVC110\IY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO SKOLS"fVI, 

MLAOE2E A TěLOVÝCHOVY 

21 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. ll. odst. 
1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč bez DPH za 
každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době 
záruky v souladu s čl. Vl. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden ve vyúčtování 
smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí , přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započtení prodávajícímu. 

VIJI. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO SKOLSTVÍ. 

MLÁDE2E A ltL.OVVCHOVV 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINIS fERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLAD~2~ A T~LOVÝCHOVV 

22 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 
• v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků 

čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 
• v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění v registru smluv Kupující provede nejpozději po zveřejnění Právního aktu 
(rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+.V 
případě, že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím 
orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 6. 2018, nebo v 
případě nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění , kupní smlouva nenabývá 
účinnosti a ruší se od počátku, přičemž v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu 
jakýchkoliv nákladů a škod. 

11 . Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí , že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších 

*** * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO SKOLSTVI, 

MLÁDEŽ€ A Té.LOVYCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO i:\KOLS1Vf, 

MLADE2E A T~LOVÝCHOVY 

23 

dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout 
kupujícímu případně veškerou součinnost , kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictv í, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění) . Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen ,.OP WV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložen í účetní závěrky OP 
VW podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 
31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VW, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 13.2.201 8 

. Z 6 -04- Z018 V Olomouci, dne .... ...... .... .. . 

rof. Mgr. Jaroslav Mill , M.A., Ph.D. 
rektor UP v O lom o u i 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 

V Praze dne 11.4.2018 

jednatel 

* * * * * * * 
Evropské strukturálnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTEASTVO ~KOLSTVÍ, 

MLÁOf:2:E A l t:LOVYCHOVY 



Prodejní nabídka 

Dodavatel: 
HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 

(DIČ) IČ: (CZ)25791079 

Odběratel : 
Univerzita Palackého v Olomouci 
17. listopadu 1192/12 
77146 Olomouc 

Čislo Popis 
produktu 

ADilent 1290 lnfinity ll 
G7120A 1290 lnfinity ll High Speed Pump 
G7120A#895 Delete ISET 
G7129B 1290 lnfinity ll Vialsampler 
G71298#010 Standard drawer ( 6x11 vials) 
G71298#063 ICC Column heater 3 ul volume 
G7117C 1260 lnfinity ll Dioda Array Detector HS 

Data Stanice a Software 

Nabidka č.: NAB-12412-P7G2_2 
Platnost do: dle požadavku VŘ 
Mina: CZK 
Vypracoval: 
Tel: 
Email: 

Kontakt: 
Tel: 
Email: 

Množstvr Cena za 
jednotku 
bez DPH 

1 KS 480 818,42 

1 KS 242 228,70 

1 KS 221 512,94 

Cena za 
řádek 

bez DPH 

480 818,42 

242 228,70 

221 512,94 

PC101HTBU HP PC 15-6500, 8GB RAM, 256GB SSD, monitor 24 1 KS 29 900,00 29 900,00 
M8413AA OpenLAB COS Workstation Software 
M8413AA#001 LC Instrument Connection 
M8413AA#005 30 UV/DAD Connection 

Vypracoval/a  dne 13.02.2018 

1 KS 

Cena (bez DPH) 
DPH (21%) 

Cena s DPH [CZK] 

83 291,15 83 291,15 

1057 751,21 
222127,75 

1279 878,96 



1-IPST, s.r.o 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
česká republika Web: www.hpst.cz 

analyticl<á instrumentace, spotřebnl materiál, PC, periferie, služby, poradenství, servis 

IC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

Ayilent Teclmologies 
l - Aull•orirod IJis trlblltor 

Technický popis jednotlivých modulů sestavy: 

G7120A- Binárni pumpa s vestavěným vakuovým degaserem 

• vysokotlaké binárnl směšováni mobilni fáze průtok mobilni fáze nastavitelný v rozmezl 0.001 - 5 ml/min s možností nastaveni průtol<u s krokem 300 pL • tlai<Ová odolnost až 1300 bar průtoku 2 ml/min o vestavěný 2-kanálový vakuový degaser • automatická kompenzace kompresibility mobilní fáze o senzor úniku mobilnl fáze 

Jet Weaver mixér 

A.f 



HPST, s.r.o 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
česká republika 

,, 

 
 

Web: www.hpst.cz 

analyticl1á instrumentace, spotřebnl materiál, PC, periferie, služby, poradenstvl, servis 

G7129B - Vialsampler s integrovaným termostatem kolon 

IC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

·:~;~:· Agilent Technologias 
L..._Authotlrml OJstribtJtor 

Nový koncept autosampleru s integrovaným prostorem pro umistěni až 2 chromatografických kolon. Robustni a předevšim ekonomické řešeni automatizace nástriků pri tlaclch až 1300 bar je ideálni pro Vaše rutinnr analýzy. Still-air princip ohřevu mobilnl fáze v termostatu kolon zamezuje nežádoucimu radiálnlmu přehříváni kolony, které prokazatelně při separaclch za vyššich tlacich způsobuje snížení separačni účinnosti na lwloně až o 40% 

Autosampler 

• t:ow-through design nástřikového systému 
o objem nástřil<u nastavitelný v rozmezi od 0.1 ~~~ do 20~11 (v 0.1 ~ll krocích) bez výměny dávkovaci smyčky (100 ~~~ rozšiřený rozsah) • multi-draw kit rozšiřujici objem nástřiku až na 120~tl - option 
o programováni dávkovacího cyklu - onlíne derivatizace, příprava vzorku, ředěni atd. - mísení vzorku přímo v dávkovací smyčce • přesnost nástriku <0.25 % RSD 
• kapacita až 132ks 2 ml vialek na dvou nezávislých zásobniclch vialel< umožňujíc( kapacita 30 ks 6 ml vialek, nebo 66ks 2 ml a 15ks 6ml vialek • oplach jehly standardnl součásti autosampleru 
• carryover <0.004% (40 ppm) pro chlorhexidine při oplachu jehly • chlazeni vzorků prostřednictvlm integrovaného vysoce výi<Onného mini kompresoru v rozsahu do 4°C (option) - uživatelsky možno instalovat • senzor úniku mobilni fáze 

Integrovaný termostat kolon (G7129B#063) 

• kapacita až 2 l<s 30 cm chromatografických kolon • rozsah ohřevu až 80°C bez nucené cirkulace vzduch (option) • výběr z široké škály heat exchangerů pro široké aplikační využití (3J.d a 6JJI option) • autosampler je možné dodat tal<é bez termostatovaného prostoru - možnost skladováni chromatografických kolon a přislušenstvi ke kapalinovému chromatografu 
• prostor je možné kdykoliv upgradovat na termostatovanou verzi • senzor úniku mobilni fáze 

13.2.2018 
strana 5 



·- HPST, s.r.o 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
česl<á republil1a 

31 
35 
 

Web: W"WW.hpst.cz 

analyticl1á instrumentace, spotřební materiál, PC, periferie, služby, poradenství, servis 

·• •· · · . . . l. -- J 

IC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

· .. :.·· · ::·;'-.. Agilenl Teclmolo!sies 
l--··AulhtJtizoJ Disttlbutot 

Analytická hlava 
Zásobníky vialek 

čtečka kolon 

c 

Kolonový prostor pro 2 kolony 

G7117C - Detektor diodového pole 

Nová generace detektoru diodového pole využivajici optofluidni technologii prlltočné cely. Diky této technologii dosáhnete až 10x větší citlivosti oproti standardní (konvenčn í) l<onstrukci v pripadě použiti cely s délkou 60mm. Nově tyto DAD detektory disponují rychlosti sběru dat až 120Hz což z nich čini v současné době nejcitlivějš f a zároveř1 nejrychlejši DAD detektory na trhu. Ve standardnl konfiguraci se dodává s celou 10mrn. 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

diodové pole s 1 024 diodami 
vlnová délka nastavitelná v rozsahu 190-640 nm šum<+ 0.6x10·6 AU/cm 
sběr dat při 8 vlnových délkách současně nebo jejich časové programováni online sběr spekter 
tvorba vlastni knihovny spekter 
rychlost sběru dat až 120 Hz 
průtočná cela s optickou dráhou 1 O mm a objemu 1 J.1l senzor úniku mobilni fáze 

13.2.2018 
strana 6 

()(\ 



WJ 

! j 
~ ·2 

I -4 

Jl 
·8 l ·8 

r""' 

HPST, s.r.o 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
Cesl<á republika Web: www.hpst.cz 

analytická instrumentace, spotřební materiál, PC, periferie, služby, 
poradenstvf, servis 

Schema DAD detektoru s optofluidní technologií: 

Zrcadlo 

Deuterio:>vá l~mpa 

Max-Ligllt C~t1ndge Cell 

Srovnáni šumu detektoru a citlivosti 

1";. ,. 

l l ~/\W~ WM-\ 

.. ! 
'i ~~ I 
.j 

!\ ~; 

lC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

 

.. . :·-: .. .··r· Agilent Teclmolouies 
l-Autharizud 0/stri:Wtor 

Optic~a mi1:ka 

,, 
1260 InfiMy l l DAD 

I ~ 

jl 

ll . 
\ Ostatm OAO 
'I • 1' - . · ·-~\ . \ .~··-____ ,,-·"· I -- _, ___ 

13.2.2018 strana 7 

')I\ 



L 

HPST, s.r.o 
Na Jetelce 6912 
190 00 Praha 9 
česf<á repubfif<a Web: v.ww.hpst.cz 

analytická instrumentace, spotřební materiál, PC, periferie, služby, poradenství, servis 

Unikátni možnost rozšíření lineárniho rozsahu až 30x 

IC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

.. ::,~~:. Aoilent Teclmolouíes 
L -llnlhDtitud Dlslflbmor 

Možnost lwmbinovat signály ze dvou DAD detektor(• které majf rozd!lnou déll<u opticl<é dráhy. Dfky této možnosti lze rozšffit lineárnl rozsah až na 6AU a analyzovat látl<y s velmi rozdllnými koncetracemi v rámci jedné analýzy. 

4000 

IC~. 

-S.'>lUIO-,.ó.IIIYdQot.t..IOf 
Ml ml) f•nUDfiiii Ot• nh 

PC1 01 HTBU - Řídící jednotka 

Hardware konfigurace 

.. CASE: HP ProDesk 600 G2 SFF 

Cerveně konvenční DAD: 
2 piky mimo lineární rozsah pfi Spl 
nástřiku 

Z:eh"n"' HDR-DAD· 
Všt~chny ptl\y v lillt •,Hmn t '"7' thtt 
(az do 6AU; 

' • ... 

.. CPU: i5-6500 /3.2 GHz, Benchmark >7000 
• RAM: 8GB • ~ • HOD: SSD 256GB+ 1 TB 3.5"- SATA 6Gb/s - 7200 ot/min 
o DVD SuperMulti 
• NETWORK: 10/100/1000Mb/s Gigabit Ethernet 
• MONITOR: HP monitor IPS 250 cd/m2 
• 24"- 1920 x 1080 FuiiHD 
• Klávesnice, Myš {laser) 

Software specifikace: 

.. OS: Windows 1 O 
o Předisntalovaný SW s licencl GNU/GPL: .. LibreOffice 4.2.0 
• Adobe Reader 11 
• PDF Creator 1. 7.2 
o Quick Support TeamViewer 8 - HPST 

13.2.201 8 strana 8 



I 

I ~ 

HPST, s.r.o 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
česká republika Web: www.hpst.cz 

IC: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

analytická instrumentace, spotřebnf materiál, PC, periferie, služby, poradenstvf, servis .:Ú: .. Aoilent Technologies ·: . 
1- AUibOIInd O/su/butar 

M8413AA - Chromatografický software OpenL~B COS 2.2 
Nová generace softwaru využlvajlcl všech aktuálnlch možnosti hardwaru počltačú. Dlky maxírnálnlmu využíti výi<Onu současných počltačů je zpracováni i velkého množstvi chromatogramú otázl<ou ol<amžil<u. 

• pracuje v prostředl Windows 1 O bez nutnosti zapojeného licenčniho kliče (dongle) 
• volné licencování vyhodnocovacího softwaru • l<entrola a nastaveni parametrů HPLC systému • sběr dat a jejich vyhodnoceni 
• protokolováni výsledků a vytváreni vlastních uživatelských formátů výstupnlch protokolů 
• možnost exportu naměřených dat, výsledků a grafických záznamů de prostredl Microsoft Office software (Excel, Word, atd.) i do prostředl internetu (html formát) • diagnostický SW pro prováděni uživatelských kontrolnich testů funkčnosti jednotlivých modulů 

-------------. 

13.2.2018 

') fl 

• nový, modem! vzhled softwaru 

• nastavte si v softwaru pouze to co opravdu chcete a potrebujete vidět 

• manuálni integrace pouze jednlm kiiknutim 

.. kurzor Vám automaticky nabldne možností integrace piku 

Nová unikátní funlcce Peak Explorer 

• 

jednoduchý nástroj pro rychlou orientaci ve vašich 
naměřených chromatogramech 

anomálie ve vašich chromatogramech najdete hned na první pohled 

strana 9 




